
 

 

UCHWAŁA NR XII/146/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 26 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622 i 1690) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/250/2016 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2771) w § 5 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Zwalnia się z opłat za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyjątkiem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, osoby, o których mowa 

w ust 2, co do których możliwość taką przewidują programy realizowane przez Gminę Borne Sulinowo 

finansowane ze środków zewnętrznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Gorgol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 5082


		2019-10-10T11:17:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




